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13539

22225098
22225099

BS77032-1
BS77033-1

bleu
bleu

1,8 m
3,0 m

mâle - mâle
mâle - mâle

USB-A - USB-A
  

22225096
22225097

BS77030-1
BS77031-1

bleu
bleu

0,5 m
1,0 m

mâle - mâle
mâle - mâle

USB-A - USB-A
  

Câble de connexion USB 3.0

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Câble de connexion USB 3.0, fiche USB-A mâle - fiche USB-A mâle

Câble de connexion  USB 3.0, fiche  USB-A mâle - fiche  USB-A mâle
• connexions: Standard fiche USB-A mâle vers connecteur USB-A 
• USB-Standard:compatible avec USB 3.0
• taux de transfert des données: 5.000 Mbps
• capot: moulé
• blindage du câble: tresse et feuille
• structure du câble: Power 7 x 0,20 mm / Data 7 x 0,12 mm
• matériel du fil électrique: cuivre étamé
• matériel du connecteur: fer
• surface de contact: nickelé
• couleur de câble: bleu, couleur du connecteur: bleu                             

Exemples d'utilisation:
• connecte le PC ou ordinateur portable à un appareil USB 3.0 (p. ex.: hub USB, disque dur externe, imprimante etc.)


